
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 

Р  І  Ш  Е Н Н  Я 

  ВИКОНАВЧОГО    КОМІТЕТУ    КІРОВОГРАДСЬКОЇ    МІСЬКОЇ    РАДИ 

від  22  липня 2014  року                                                                                         № 312                                  
 
 
Про надання дозволу на  
передачу основних засобів  

Керуючись ст. 143 Конституції України, згідно з підпунктом 1 п. “а” 
ст. 29, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 
затвердженим рішенням Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року 
№ 2099, зважаючи на клопотання головного лікаря комунального закладу 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1 м. Кіровограда»               
від 05 червня 2014 року № 796-01, у зв’язку з виробничою необхідністю та з 
метою ефективного використання комунального майна виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати дозвіл на передачу основних засобів з балансу управління 

охорони здоров’я Кіровоградської міської ради на баланс комунального 
закладу «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 1                         
м. Кіровограда», а саме:      
      -  комп’ютер Samtron 78 DF, інвентарний № 10481105, 2005 року випуску; 
      -  монітор LG, інвентарний № 10481110, 2005 року випуску; 
      -  процесор Intel Celeron, інвентарний № 10481101, 2004 року випуску. 

2. Управлінню охорони здоров'я Кіровоградської міської ради 
підготувати необхідні документи щодо прийняття-передачі комп'ютерної 
техніки згідно з чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 
 
 
Секретар міської ради        І.Марковський 
 
 
 
 

Євплова 24 45 11 
 


